
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ VĨNH LẠI 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 29a /QĐ-UBND 
     Vĩnh Lại, ngày 25  tháng 04 năm 2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Tổ "Nhập dữ liệu hộ tịch trên nền Cơ sở dữ liệu 

 quốc gia về dân cư và hoàn thiện việc số hóa hộ tịch"  

trên địa bàn xã Vĩnh Lại 

   

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LẠI 

  

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 

22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 87/2020/NĐ-CP ngày 28/7/2020 của chính phủ quy định 

về cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử, đăng ký hộ tịch trực tuyến và các văn bản hướng 

dẫn thi hành; 

 Căn cứ Kế hoạch số: 22/KH-UBND ngày 21/04/2023 của UBND xã Vĩnh 

Lại về việc Triển khai nhập dữ liệu hộ tịch trên nền Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân 

cư và hoàn thiện việc số hóa hộ tịch trên địa bàn xã Vĩnh Lại ; 

 Theo đề nghị của Công chức Tư pháp- Hộ tịch. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ "nhập dữ liệu hộ tịch trên nền Cơ sở dữ liệu quốc gia về 

dân cư và hoàn thiện việc số hóa hộ tịch" trên địa bàn xã Vĩnh Lại gồm các ông 

(bà): 

 1. Ông: Nguyễn Đình Luận - Phó Chủ tịch UBND xã - Tổ trưởng. 

 2. Ông: Phạm Vĩnh Nam - Trưởng Công an xã - Tổ phó. 

 3. Ông: Nguyễn Thành Báu  - Công chức Tư pháp - Hộ tịch  - Tổ phó 

 4. Ông: Bùi Ngọc Hoàng - Cán bộ Công an xã - Thành viên 

 5. Bà: Lê Thị Thúy Hiền  - Cán bộ một cửa hỗ trợ Tư pháp - Hộ tịch  - Thành viên  

 6. Bà: Hoàng Thị Ngọc Lý - Công chức Văn phòng thống kê - Thành viên 

 7. Ông: Mai Viết Bẩy – Công chức văn hóa – Thành Viên 

UBND xã mời các ông, bà sau tham gia thành viên 

 1. Ông: Nguyễn Đại Nghĩa - Đoàn thanh niên - Thành viên 

 2. Bà: Bùi Thị Minh Hậu - Chủ tịch hội phụ nữ - Thành viên   

 3. Ông: Đào Anh Vũ - Chủ tịch hội nông dân - Thành viên  

 4. Bà: Nguyễn Thị Hợp - Cán bộ dân số - Thành viên                                                                                                                                                                                                     



Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ "nhập dữ liệu hộ tịch trên nền Cơ sở dữ liệu quốc 

gia về dân cư và hoàn thiện việc số hóa hộ tịch" thực hiện theo Kế hoạch số  

22a/KH - UBND ngày 22 tháng 05 năm 2023 của UBND xã Vĩnh Lại. 

Trong quá trình triển khai kế hoạch tổ trưởng, tổ phó được sử dụng con dấu 

của cơ quan, đơn vị mình. Nhiệm vụ cụ thể của thành viên do Tổ trưởng phân 

công. Tổ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký các ông (bà) có tên tại Điều 1 

căn cứ quyết định thực hiện./. 

  

Nơi nhận: 
 - UBND huyện Lâm Thao; 

 - Công an huyện Lâm Thao; 

 - TT: ĐU, HĐND xã; 

 - Như điều 3; 

 - Lưu: VT, TP./. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

Đoàn Minh Huân 

  


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T15:04:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân xã Vĩnh Lại<xavinhlai.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T15:04:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân xã Vĩnh Lại<xavinhlai.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




